平成 21 年 12 月 21 日

各      位

会社名 さくらインターネット株式会社

代表者名 代表取締役社長
        田中 邦裕

（コード番号 ３７７８ 東証マザーズ）

問合せ先  取締役
川田 正貴

（TEL．０６－６２６５－４８３０）

特別利益の計上に関するお知らせ

平成 21 年 10 月 23 日付「業績予想の修正、特別利益および特別損失の発生に関するお知

らせ」にてご報告したとおり、設備供給元との合意に基づき、135,000 千円（※）の入金確

認が本日完了し、特別利益に計上いたしましたのでお知らせいたします。

（※）弊社西新宿データセンター（所在地：東京都新宿区西新宿）における、電源設備からの発

煙および電源供給障害事故（平成 20 年 12 月 19 日発生）に関して、当該設備の供給元と

の本件対応に関する合意によるものです。

以上

本件に関するお問い合わせ先

さくらインターネット株式会社

企画部ＩＲ窓口：TEL 0120-654-835（フリーダイヤル）

※受付時間：9時 30 分～18 時 30 分

※月曜～金曜（祝祭日を除く）